
Čekárenské lavice III. Interna 12024  

VZ-2024-000290

Pol. typ nábytku specifikace ks barevnost ilustrativní vyobrazení cena za ks bez DPH cena za ks s DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH umístění

1
Čekárenská lavice 

2-sedák

sedák i opěrák z kvalitního plastu,opěrák může být i 

děrovaný (možnost výběru barevného provedení), 

pevná ocelová kontrukce - chrom,  nosnost: min.120 kg 

2 3300,00 3993,00 6600,00 7986,00

2
Čekárenská lavice 

4-sedák

sedák i opěrák z kvalitního plastu, opěrák může být i 

děrovaný (možnost výběru barevného provedení), 

pevná ocelová kontrukce - chrom,  nosnost: min.120 kg 

1 4800,00 5808,00 4800,00 5808,00

3
Čekárenská lavice 

5-sedák

sedák i opěrák z kvalitního plastu, opěrák může být i 

děrovaný (možnost výběru barevného provedení), 

pevná ocelová kontrukce - chrom,  nosnost: min.120 kg 

2 6700,00 8107,00 13400,00 16214,00

24800,00 30008,00

K nabídce uchazeč přiloží technické listy jednotlivých položek s vyobrazením a doplněný návrh kupní smlouvy včetně přílohy.

Zboží bude dodáno ve smontovaném stavu do skladu všeobecného materiálu dle předchozí domluvy - vzhledem k omezeným skladovacím prostorům.

05.04.2024

datum, podpis

červená

CELKEM

III. Interní klinika - 

hrazeno z konta darů 

kliniky


		2024-04-05T10:02:46+0200
	Jaroslav Frgal


		2024-04-16T12:43:55+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




